Requerimento    X

Indicação

Projeto de
Emenda Nº 003/2.020

AUTOR:     SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Com fundamento no Art. 15, inciso XVIII, da Lei Orgânica Municipal, no
Art. 29, inciso XIV, alínea “c”, do Regimento Interno desta Casa de Leis, venho perante Vossa Excelência,
ouvido previamente o plenário desta Egrégia Casa de Leis, apresentar REQUERIMENTO DE INFORMA-
ÇÕES AO PREFEITO MUNICIPAL, consistente no fornecimento de cópia do inteiro teor do Processo Lici-
tatório “capa a capa”, em nome da MOZAR CONSTRUÇÃO LTDA – ME,  CNPJ: 16.099.139/0001-74, com
endereço  a  rua  Armação,  nº  57,  Jardim
Colibri – Terenos/MS, com Planilha de Serviço, valores e execução do Serviço assinado pelo Engenheiro
responsável.

JUSTIFICATIVA

                                                     O objetivo do presente requerimento, visa verificar as obrigações da
Empresa responsável, bem como ter conhecimento de todo processo Licitatório e sua execução.

Sala das Sessões, 03 de Março de 2020.

SILVIO FIGUEIREDO BRITES

 VEREADOR

Documento publicado em 2020-08-18 10:10:44 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 639064453